
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

         от 26 сентября 2018 года                                                          № 770 

г. Ейск 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ейского 

городского поселения Ейского района от 3 марта 2014 года № 141  

«О Порядке работы с обращениями граждан в администрации Ейского 

городского поселения Ейского района»  

 

В целях реализации Федерального закона № 59-ФЗ «О порядке 

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в соответствии с 

Законом Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ «О 

дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращение в 

Краснодарском крае», Уставом Ейского городского поселения Ейского района   

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации Ейского городского 

поселения Ейского района от 3 марта 2014 года № 141 «О Порядке работы с 

обращениями граждан в администрации Ейского городского поселения Ейского 

района»: 

1) подпункты 4.3.3, 4.3.5, 4.3.6 раздела 4 приложения изложить в 

следующей редакции: 

«4.3.3. Контроль за полнотой и качеством рассмотрения обращений 

граждан включает контроль по формам автоматизированной системы и проверки 

результатов рассмотрения обращений граждан»; 

«4.3.5. Проверки проводятся в случае поступления жалоб заявителей на 

низкое качество рассмотрения обращений граждан  либо выявления нарушений 

в ходе текущего контроля»; 

«4.3.6. Решение о проведении проверки принимается главой Ейского 

городского поселения Ейского района либо его заместителем на основе анализа 

результатов рассмотрения обращения граждан»; 

2) подпункт 4.3.4 раздела 4 приложения исключить.  

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского 

района (Магаляс) обнародовать настоящее постановление. 

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава Ейского городского поселения  

Ейского района             В.В. Кульков 

 


